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VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSPLANARBEID OG HØRING 
AV FORSLAG TIL PLANPROGRAM 

Innledning 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-8 varsles det herved at DenVo 

Wolffish Norway AS har igangsatt følgende planarbeid; Detaljregulering for 

Klubben i Indre Billefjord – landbasert oppdrettsanlegg. Oppstart av planarbeid 

er anbefalt av kommunestyret i Porsanger den 15.09.2022, sak 52/22. 

 

Planarbeidet vurderes å utløse krav til utarbeidelse av planprogram og 

konsekvensutredninger, og forslag til planprogram sendes derfor ut på høring 

og offentlig ettersyn parallelt med varsel om planoppstart. Planprogram er en 

«plan for planleggingen» og redegjør for temaer som skal konsekvensutredes, 

hvem som er parter i saken og hvordan disse skal involveres. Planprogrammet 

redegjør også for milepæler og framdrift i planprosessen. Etter 

varslingsperioden vurderes det om planprogrammet skal justeres, og det 

fremmes deretter for fastsetting i kommunestyret. Når planprogrammet er 

fastsatt, starter selve plan- og utredningsarbeidet. 

 

Henning Larsen Architects AS, et heleid datterselskap i Rambøll Norge AS, er 

engasjert som planfaglig rådgiver, og bistår forslagsstiller DenVo med 

gjennomføring av planprosessen og utarbeidelse av planforslaget.  

 

 

Planområdet 

 
Figur 1: Oversiktskart. Planområdet er markert med hvit stiplet linje.   

Dato: 06.03.2023 

ulla.sennesvik@henninglarsen.com 
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Planområdet er på ca. 2900 daa, hvilket inkluderer areal både på land og i sjø. Området har adkomst fra 

E6 i vest. Planavgrensningen følger i stor grad eksisterende veg langs høydedraget i området. Den kan bli 

justert, fortrinnsvis innskrenket, etter høring og offentlig ettersyn av planprogrammet - som følge av 

innspill og løpende bearbeiding av prosjektet.  

 

 

Konsekvensutredning 

Det vurderes som nevnt over at plantiltaket utløser krav om konsekvensutredninger. Temaer som i 

planprogrammet foreslås konsekvensutredet er friluftsliv, kulturminner, landskapsbilde, naturmangfold 

og reindrift. En rekke andre temaer er også relevante, og foreslås redegjort for i planbeskrivelsen eller 

egne rapporter.  

 

 

Medvirkningsaktiviteter  

Hvilke medvirkningsaktiviteter som planlegges i løpet av planprosessen er nærmere redegjort for i 

forslag til planprogram. Spesielt kan nevnes; 

 

Konsultasjon 

Iht. sameloven § 4-4 har kommunene plikt til å konsultere representanter for berørte samiske interesser i 

saker som vil kunne påvirke disse direkte. Med «representanter for samiske interesser» menes det 

representanter for bygdelag, reinbeitedistrikter, lokale organisasjoner, samisk foreldrenettverk, samiske 

språksentre, sameforeninger e.l., forutsatt at de er «berørt» av tiltaket. Det bes derfor spesielt om at 

interesser som ønsker konsultasjon melder tilbake om dette i løpet av varslingsperioden. Konsultasjoner 

kan gjennomføres gjennom hele planprosessen, men det er fordelaktig at disse holdes på et så tidlig 

stadium i planprosessen som mulig. 

 

Åpent møte 

Det planlegges avholdt åpent møte om planarbeidet både i varslingsperioden og under høring og offentlig 

ettersyn av planforslaget. Dette vil bli nærmere kunngjort gjennom annonse i lokalpressen og på 

kommunens hjemmesider. 

 

Berørte parter og interesser 

I vedlegg finnes liste over de som antas å ha partsinteresser i saken, jf. vedlegg 3 til planprogrammet. 

Dersom det oppdages feil eller mangler i denne lista, bes det om å få tilbakemelding om dette så snart 

som mulig. 

 

 

Frist for innspill 

De som har innspill bes sende disse til Henning Larsen Architects AS, Postboks 1077, 9503 Alta, ev. på e-

post til alta@ramboll.no innen 21.04.2023.  

Varslingsbrev med alle vedlegg er å finne på Porsanger kommunes hjemmeside; 

https://www.porsanger.kommune.no/til-hoering.html.  

 

Videre planprosess 

Iht. framdriftsplanen skal forslag til detaljregulering m/konsekvensutredninger sendes på høring og 

offentlig rundt årsskiftet 2023/2024. Berørte parter vil da bli tilskrevet, og offentligheten orientert via 

annonse i lokalpressen og kommunens hjemmeside. 

Etter høring og offentlig ettersyn vurderer kommunen hvorvidt planforslaget bør endres/revideres, før 

det eventuelt fremmes for endelig vedtak i kommunestyret. Vedtatt reguleringsplan blir kunngjort 
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gjennom annonse i lokalpressen og på kommunens hjemmeside. Det blir også sendt ut brev til berørte 

parter og interesser når disse blir direkte berørt. Underretningen vil inneholde informasjon om 

klageadgang og frist for klage.  

 

Eventuelle spørsmål og tilleggsopplysninger i saken kan rettes til undertegnede.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Ulla Sennesvik 

Seksjonsleder Plan og urbanisme 

Henning Larsen, avd. Alta 

M +47 48 22 07 30 

ulla.sennesvik@henninglarsen.com 

 

 

 

Vedlegg (tilgjengelig på kommunens hjemmeside):  

1. Møteprotokoll fra planutvalget 14.02.2023 

2. Forslag til planprogram m/vedlegg; 

Vedlegg 1: Planinitiativ 

Vedlegg 2 Referat fra planoppstartsmøte med Porsanger kommune 

Vedlegg 3: Liste over interessenter 
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